PAGE
2

ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 23.12.2011 № 5-52/э «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый ОАО «Набережночелнинское предприятие тепловых сетей» потребителям, другим теплоснабжающим организациям»;

от 26.12.2011 № 5-55/э «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый ОАО "Таттеплосбыт" потребителям, другим теплоснабжающим организациям»;
от 26.12.2011 № 5-58/э «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям»;
от 21.12.2012 № 5-37/э «О внесении изменений в отдельные постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам»;

от 16.12.2011 №5-47/э «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям»;

от 21.12.2012 № 5-38/э «О внесении изменений в Постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16 декабря 2011 г. № 5-47/э «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям»;

от 23.11.2012 № 5-21/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 11.01.2013 № 5-1/э «О внесении изменения в Постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 23 ноября 2012 г. № 5-21/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 23.11.2012 № 5-22/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 23.11.2012 № 5-23/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 23.11.2012 № 5-24/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 23.11.2012 № 5-25/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 07.12.2012 № 5-26/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 07.12.2012 № 5-27/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 07.12.2012 № 5-28/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 14.12.2012 № 5-31/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 11.01.2013 № 5-4/э «О внесении изменений в Постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14 декабря 2012 г. № 5-31/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 19.12.2012 № 5-33/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 19.12.2012 № 5-34/э «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые ООО «Комсервис-Теплоэнергетик»;

от 21.12.2012 № 5-35/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»;

от 24.12.2012 № 5-40/э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Генерирующая компания» потребителям»;

от 17.05.2013 № 5-11/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую Муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» потребителям».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев

Согласовано:

Заместитель председателя

   С.В. Павлов

Начальник юридического отдела
                                                                Н.В. Царева

Заместитель начальника отдела регулирования и
контроля тарифов в сфере теплоснабжения

         Э.Э. Кубашева